
Tranche horaire
0h - 7h TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

859732 859720 859722 859724 859726 859728 859730 859798 859766 859796

Régime CIRCULE 23/06/25
CIRCULE 

20,21,22,23/06/25
CIRCULE 

20,21,22,23/06/25
CIRCULE 

20,21,22,23/06/25
CIRCULE 20,21,22,23/06/25

CIRCULE 
20,21,22/06/25

CIRCULE 
20,21,22/06/25

SF SDF
SF SDF JUSQU'AU 

11/07/25 ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

SF DF CIRCULE 
01,08,29/05, 15/08, 

01/11/25

Provenance

CLISSON 00:30 01:00 01:45 02:15 03:00 03:30 04:15 05:53 06:17 06:53
GORGES 00:32 01:03 01:47 02:17 03:03 03:32 04:18 05:55 06:19 06:55
LE PALLET 00:37 01:08 01:52 02:22 03:08 03:37 04:23 06:00 06:24 07:00
LA HAIE-FOUASSIÈRE 00:41 01:11 01:56 02:26 03:11 03:41 04:26 06:04 06:28 07:04
VERTOU 00:47 01:17 02:02 02:32 03:17 03:47 04:32 06:10 06:34 07:10
SAINT-SÉBASTIEN 
FRÊNE ROND

00:49 01:20 02:04 02:34 03:20 03:49 04:35 06:12 06:36 07:12

SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

00:52 01:22 02:07 02:37 03:22 03:52 04:37 06:15 06:38 07:15

NANTES 00:58 01:27 02:12 02:43 03:27 03:58 04:42 06:20 06:44 07:20

Destination

Tranche horaire
7h - 11h TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

859764 859794 859762 859792 859760 859706 859742 859734 859790 859736 859748

Régime
SF SDF JUSQU'AU 

11/07/25 ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

Tous les jours
SF SDF JUSQU'AU 

11/07/25 ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

Tous les jours
SF SDF JUSQU'AU 11/07/25 

; SF SDF A PARTIR DU 
18/08/25

CIRCULE 23/06/25 SDF CIRCULE 23/06/25
SF SDF (NE CIRCULE 

PAS 23/06/25)
CIRCULE 23/06/25 SDF

Provenance

CLISSON 07:23 07:53 08:23 08:53 09:22 09:57 09:53 10:20 10:23 10:42 10:56
GORGES 07:26 07:55 08:25 08:55 09:24 - 09:55 10:22 10:25 - 10:58
LE PALLET 07:31 08:00 08:30 09:00 09:29 - 10:00 10:27 10:30 - 11:03
LA HAIE-FOUASSIÈRE 07:34 08:04 08:34 09:04 09:33 - 10:04 10:31 10:34 - 11:07
VERTOU 07:40 08:10 08:40 09:10 09:39 - 10:10 10:37 10:40 - 11:13
SAINT-SÉBASTIEN 
FRÊNE ROND

07:42 08:12 08:42 09:12 09:41 - 10:13 10:39 10:42 - 11:15

SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

07:45 08:15 08:45 09:15 09:44 - 10:15 10:42 10:45 - 11:18

NANTES 07:54 08:20 08:50 09:20 09:50 10:17 10:20 10:47 10:50 11:02 11:23

Destination

Tranche horaire
11h - 16h TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

859740 859788 859746 859702 859700 859758 859738 859786 859756 859784 859782 859710 859780

Régime CIRCULE 23/06/25 SF SDF CIRCULE 21,22/06/25 CIRCULE 23/06/25 CIRCULE 23/06/25

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 (NE CIRCULE 
PAS 23/06/25) ; SF SDF 
A PARTIR DU 18/08/25

CIRCULE 23/06/25 Tous les jours
SF SDF JUSQU'AU 

11/07/25 ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

Tous les jours Tous les jours CIRCULE 18,19/06/25 Tous les jours

Provenance

CLISSON 11:04 11:23 11:56 12:04 12:10 12:23 12:27 12:53 13:23 13:53 14:53 15:22 15:53
GORGES - 11:25 11:58 - - 12:25 12:29 12:55 13:25 13:55 14:55 15:24 15:55
LE PALLET - 11:30 12:03 - - 12:30 12:34 13:00 13:30 14:00 15:00 15:29 16:00
LA HAIE-FOUASSIÈRE - 11:34 12:07 - - 12:34 12:38 13:04 13:34 14:04 15:04 15:33 16:04
VERTOU - 11:40 12:13 - - 12:40 12:44 13:10 13:40 14:10 15:10 15:39 16:10
SAINT-SÉBASTIEN 
FRÊNE ROND

- 11:42 12:16 - - 12:42 12:46 13:12 13:42 14:12 15:12 15:41 16:12

SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

- 11:45 12:18 - - 12:45 12:49 13:15 13:45 14:15 15:15 15:44 16:15

NANTES 11:24 11:50 12:23 12:24 12:30 12:50 12:55 13:20 13:50 14:20 15:20 15:48 16:20

Destination

Tranche horaire
16h - 00h TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

859716 859778 859754 859776 859752 859752 859774 859750 859772 859770 859768 859708 859718 859712

Régime CIRCULE 18,19/06/25 Tous les jours
SF SDF JUSQU'AU 

11/07/25 ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 11/07/25 
(NE CIRCULE PAS 

19,20/06/25) ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

CIRCULE 19,20/06/25 Tous les jours
SF SDF JUSQU'AU 

11/07/25 ; SF SDF A 
PARTIR DU 18/08/25

Tous les jours Tous les jours
DF (NE CIRCULE PAS 
01,08,29/05, 15/08, 

01/11/25)

CIRCULE 
19,21,22/06/25

CIRCULE 20/06/25
CIRCULE 

19,20,21,22/06/25

Provenance

CLISSON 16:23 16:53 17:23 17:53 18:19 18:22 18:53 19:19 19:53 20:53 21:45 22:19 22:20 23:45
GORGES 16:25 16:55 17:25 17:55 18:21 18:24 18:55 19:21 19:55 20:55 21:47 22:21 22:22 23:47
LE PALLET 16:30 17:00 17:30 18:00 18:26 18:29 19:00 19:26 20:00 21:00 21:52 22:26 22:27 23:52
LA HAIE-FOUASSIÈRE 16:34 17:04 17:34 18:04 18:30 18:33 19:04 19:30 20:04 21:04 21:56 22:30 22:31 23:56
VERTOU 16:40 17:10 17:40 18:10 18:36 18:39 19:10 19:36 20:10 21:10 22:02 22:36 22:37 00:02
SAINT-SÉBASTIEN FRÊNE 
ROND

16:42 17:12 17:42 18:12 18:38 18:41 19:12 19:38 20:12 21:12 22:04 22:39 22:39 00:04

SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

16:45 17:15 17:45 18:15 18:41 18:44 19:15 19:41 20:15 21:15 22:07 22:41 22:42 00:07

NANTES 16:50 17:20 17:50 18:20 18:46 18:49 19:20 19:46 20:20 21:20 22:12 22:46 22:48 00:12

Destination

Sens de circulation : CLISSON > NANTES


